Suppression de la demande de TP Mme Aurélie Ferriere, le bloc entier passe a 18h

Ancien bloc 604

Circ. type nom SIGLE DENOMINATION COMMUNE rythmes quotitt VH VH n°

6 AUTORISATION - SUERE EPPU  GUY MONNEROT  BOISSEUIL 1006 604
FERRIERE

6 AURELIE EPPU GUY MONNEROT  BOISSEUIL 1003 604
BOUYAT

ASH MARIE EEPU JOLIOT CURIE LIMOGES 100 3 604
CHRISTINE

DECH MGEN NOGAREDE EEPU LES BENEDICTINS LIMOGES 100 12 604

Nouveau bloc 604

Circ. type nom SIGLE DENOMINATION COMMUNE rythmes quotitt VH VH n°
FERRIERE
6 AURELIE EPPU GUY MONNEROT BOISSEUIL 1003 604
BOUYAT
ASH MARIE EEPU JOLIOT CURIE LIMOGES 100 3 604
CHRISTINE
I\D/IEGCEI_’L NOGAREDE EEPU LES BENEDICTINS LIMOGES 100 12 604

retrait d AMELIE Biraud TRS +rajout TP delphine Chevalier (EPPU COGNAC LA FORET)




ancien bloc 103

Circ. type nom
BIRAUD

1 DROIT AMELIE
QUERAUD

1 AUTORISATION MARIE
ANNIE

1 Direction

1 Direction

nouveau bloc 103

Circ. type nom
QUERAUD

1 AUTORISATION MARIE ANNIE

1 Direction

1 Direction

1 AUTORISATION CHEVALIER

SIGLE

EEPU

EPPU

E.M.PU
E.P.PU

SIGLE

EPPU

E.M.PU
E.P.PU

DENOMINATION  COMMUNE

HUBERT REEVES ROCHECHOUART

HUBERT REEEVES ROCHECHOUART

JACQUES PREVERT ROCHECHOUART
SAINT MATHIEU  SAINT MATHIEU

DENOMINATION COMMUNE

HUBERT REEEVES ROCHECHOUART

JACQUES PREVERT ROCHECHOUART
SAINT MATHIEU  SAINT MATHIEU
COGNAC LA FORETCOGNAC LA FORET

rythmes quotitt VH VH n°

1006

1006

1006
1006

103

103

103
103

rythmes quotit¢t VH VH n°

1006

1006
1006
100 6

103

103
103
103



retrait du TP sur autorisation de Jabet Madeleine (TRS). Ce bloc doit étre complété

ancien bloc 415

Circ. type nom SIGLE
JABET

4 AUTORISATION MADELEINE EEPU
PIERSON

4 DROIT FLORENCE EMPU
PIERSON

4 FLORENCE EMPU

4 Direction EMPU

nouveau bloc 415

Circ. type nom
PIERSON

4 DROIT FLORENCE

4 PIERSON
FLORENCE

4 Direction

DENOMINATION

MONTJOVIS

MONTJOVIS

MONTJOVIS
MONTJOVIS

SIGLE DENOMINATION

EMPU MONTJOVIS

EMPU MONTJOVIS
EMPU MONTJOVIS

COMMUNE

LIMOGES

LIMOGES

LIMOGES
LIMOGES

COMMUNE

LIMOGES

LIMOGES
LIMOGES

rythmes quotité

100
100

100
100

rythmes quotité

100

100
100

VH VH

VH VH

415

415

415
415

415

415
415



Rajout de I'allégement/TP de Mme BESSE, retrait de la DCOM sur St martin le vieux (Bloc 106)

ancien bloc 106

Circ. type nom SIGLE DENOMINATION COMMUNE rythmes quotitt VH VH n°
1 DROIT BESSE EEPU R. DOISNEAU AIXE SUR VIENNE 1006 106
LAURENCE '
GEORGES
1 Direction E.M.PU EMMANUEL AIXE SUR VIENNE 1006 106
CLANCIER
1 Direction E.E.PU JULES VERNE BOSMIE L'AIGUILLE 1006 106
o SAINT MARTIN LE SAINT MARTIN LE
1 Direction E.P.PU VIEUX VIEUX 1006 106

nouveau bloc 106

Circ. type nom SIGLE DENOMINATION COMMUNE rythmes quotitt VH VH n°
1 DROIT BESSE EEPU R. DOISNEAU AIXE SUR VIENNE 1006 106
LAURENCE '
GEORGES
1 Direction EMPU EMMANUEL AIXE SUR VIENNE 1006 106
CLANCIER
1 Direction E.E.PU JULES VERNE BOSMIE L'AIGUILLE 1006 106
1 BESSE EEPU R. DOISNEAU AIXE SUR VIENNE 1006 106

LAURENCE



conséquence

nouveau bloc créé: 115 non donné au TRS a 18H

Circ.

1
1

Modification blocs REP+2 et REP+8:

pour intercaler la Direction EE Blanchot prévu dans bloc 223 et la mettre dans bloc REP+

type

Direction

COM PESA OCCE

nom SIGLE DENOMINATION
SAINT MARTIN LE
E.P.PU VIEUX
EPPU GORRE

Anciens REP +2 et REP+8

Circ. type
2 Direction
4 Direction
5 REP
MARDI
5 REP
MARDI
5 REP
MARDI
2 REP
MARDI
4

nom

DEBEAULIEU
CHRISTINE

SIGLE

EMPU

E.M.PU

EP
EMPU

EEPU

EMPU

EMPU

E.E.PU

DENOMINATION

RENE BLANCHOT
CORGNAC

RENE BLANCHOT

RENE BLANCHOT

LA BASTIDE

LE VIGENAL

LES FEUILLANTS

COMMUNE

SAINT MARTIN LE
VIEUX

GORRE

COMMUNE

LIMOGES
LIMOGES

LIMOGES

LIMOGES

LIMOGES

LIMOGES

LIMOGES

rythmes quotité

rythmes quotité

80
80

80

80

80

80

100

VH VH

1006
12

VH VH

6
6

1,5
1,5
1,5
1,5

3

115
115

rep+2
rep+2

rep+2
rep+2
rep+2
rep+2

rep+8



Direction
REP
MARDI
REP
MARDI
REP
MARDI
REP
MARDI
DROIT

L'ARDILLER
Fabienne

DUPUY Marie

nouveaux REP+2 et REP+8

Circ. type
2 Direction
2 Direction
4 Direction
2 REP
MARDI
2 REP
MARDI
5 REP
MARDI
2 REP
MARDI
2 REP

MARDI

nom

E.E.PU
E.E.PU
EPPU

EEPU

EEPU

EEPU

SIGLE

EEPU
EMPU
E.M.PU EP

EMPU

EEPU

EMPU

EMPU

EPPU

LA MONNAIE
LES FEUILLANTS
DESCARTES

RENE BLANCHOT

LA BASTIDE

LE VIGENAL

DENOMINATION

RENE BLANCHOT
RENE BLANCHOT
CORGNAC

RENE BLANCHOT

RENE BLANCHOT

LA BASTIDE

LE VIGENAL

DESCARTES

LIMOGES
LIMOGES
LIMOGES

LIMOGES

LIMOGES

LIMOGES

COMMUNE

LIMOGES
LIMOGES
LIMOGES

LIMOGES

LIMOGES

LIMOGES

LIMOGES

LIMOGES

100
100
100

100

100

100
100

rythmes quotiteé

100
80
80

80

80

80

80

100

VH VH

rep+8
rep+8
rep+8

rep+8
rep+8

rep+8
rep+8

REP+8
rep+2
rep+2

rep+2
rep+2
rep+2
rep+2

rep+8



REP
MARDI
REP
MARDI
REP
MARDI

DROIT

DUPUY
Marie

conséquences sur bloc 223

ancien

Circ. type

2 Direction
5 Direction
nouveau

Circ. type

5 Direction
4

4

4 Direction

EEPU

EEPU

EEPU

RENE BLANCHOT  LIMOGES

LA BASTIDE LIMOGES

LE VIGENAL LIMOGES

nom SIGLE DENOMINATION  COMMUNE

EEPU  RENE BLANCHOT  LIMOGES
X EPPU PEYRILHAC PEYRILHAC
nom SIGLE DENOMINATION  COMMUNE
X EPPU  PEYRILHAC PEYRILHAC
DEBEAULIEU
CHRIeTINE EEPU  LESFEUILLANTS LIMOGES
LARDILLER - e by | A MONNAIE LIMOGES
Fabienne

EEPU  LESFEUILLANTS LIMOGES

100 1,5
100 1,5
100 1,5
100 6

rythmes quotitt VH VH

80 12
806

rep+8
rep+8
rep+8

rep+8

nO

223
223

rythmes quotitt VH VH n°

806
803

803
806

223
223

223
223



bloc 418 pas de changement ( congé formation de Mme Fraisse

Circ. type nom
CONG FRAISSE
FORM MARINE

4 Direction

4 Direction

Bloc non répartis restant:

Circ. type nom
1 Direction
LESCURE

ASH DROIT ALEXANDRA
2 COM PESA
6 décharge

mandat élu
5 DROIT HEBTING

SIGLE

EMPU

EMPU
E.M.PU

EP

SIGLE

E.E.PU
LP
EPPU
E.P.PU
E.M.PU

DENOMINATION COMMUNE rythmes quotitt VH VH n°
LE VIGENAL LIMOGES 80 6 418
LEON BERLAND LIMOGES 80 6 418
MARCEL
MADOUMIER LIMOGES 80 6 418
DENOMINATION COMMUNE rythmes quotitt VH VH n°
BUSSIERE GALANT Bussiére-Galant 15
SAINT YRIEIX LA
JB DARNET PERCHE 8
CHAPTELAT CHAPTELAT 12
SAINT BONNET
ELIE COUDERT BRIANCE 6
JOLIBOIS BELLAC 6



Changements envisagés sur L'école Jules Ferry donnés pour information par Mme Grizon:

- le berceau positionnée sur I'EE Jules FERRY serait placé sur la décharge de direction
- le poste créé ( ex support PESA) pourrait ainsi étre proposé a une personne en mesure de carte.
- le bloc 317 ne serait plus proposé a I'école Jules Ferry a Limoges sur la décharge de direction, mais sur EE Jean Zay a Limoges sur la création de poste ( 24 h)

Nom des personnels retenus récemment sur des postes particuliers portés :

- Mme Jensch Delphine : CMMP St Junien

- M. Banquey Jean Christophe ( ERUN) : poste ERUN ASH
- Mme Lenoir Karen ( EE J montalat ) : Mdph

- M Guitard Stephane ( IME isle) : ULIS F Roz



