Suppression de la demande de TP Mme Aurélie Ferriere, le bloc entier passe à 18h

Ancien bloc 604

(Circ. type	nom	SIGLE	DENOMINATION	COMMUNE	rythmes quotité	VH	VH	n°
6	AUTORISATION	FERRIERE AURELIE	EPPU	GUY MONNEROT	BOISSEUIL	10	006		604
6	j	FERRIERE AURELIE	EPPU	GUY MONNEROT	BOISSEUIL	10	003		604
A	ASH	BOUYAT MARIE CHRISTINE	EEPU	JOLIOT CURIE	LIMOGES	100	3		604
	DECH MGEN	NOGAREDE	EEPU	LES BENEDICTINS	LIMOGES	100	12		604

Nouveau bloc 604

Circ. typ	e nom	SIGLE	DENOMINATION	COMMUNE	rythmes quotito	VH	VH	n°
6	FERRIERE AURELIE	EPPU	GUY MONNEROT	BOISSEUIL		1003		604
ASH	BOUYAT MARIE CHRISTINE	EEPU	JOLIOT CURIE	LIMOGES	100	3		604
	CCH GEN NOGAREDE	EEPU	LES BENEDICTINS	LIMOGES	100	12		604

retrait d'AMELIE Biraud TRS +rajout TP delphine Chevalier (EPPU COGNAC LA FORET)

ancien bloc 103

Circ.	type	nom	SIGLE	DENOMINATION	COMMUNE	rythmes quotité VH VH	n°
1	DROIT	BIRAUD AMELIE QUERAUD	EEPU	HUBERT REEVES	ROCHECHOUART	1006	103
1	AUTORISATION	•	EPPU	HUBERT REEEVES	ROCHECHOUART	1006	103
1	Direction		E.M.PU	JACQUES PREVERT	ROCHECHOUART	1006	103
1	Direction		E.P.PU	SAINT MATHIEU	SAINT MATHIEU	1006	103

nouveau bloc 103

Circ.	type	nom	SIGLE	DENOMINATION	COMMUNE	rythmes quotite	VH	VH	n°
1	AUTORISATION	QUERAUD MARIE ANNIE	EPPU	HUBERT REEEVES	ROCHECHOUART	1	006		103
1	Direction		E.M.PU	JACQUES PREVERT	ROCHECHOUART	1	006		103
1	Direction		E.P.PU	SAINT MATHIEU	SAINT MATHIEU	1	006		103
1	AUTORISATION	CHEVALIER		COGNAC LA FORE	ΓCOGNAC LA FORET	100	6		103

retrait du TP sur autorisation de Jabet Madeleine (TRS). Ce bloc doit être complété

ancien bloc 415

Circ.	type	nom	SIGLE	DENOMINATION	COMMUNE	rythmes quotité	VH	VH	n°
4	AUTORISATION	JABET MADELEINE	EEPU	MONTJOVIS	LIMOGES	100	6		415
4	DROIT	PIERSON FLORENCE	EMPU	MONTJOVIS	LIMOGES	100	6		415
4		PIERSON FLORENCE	EMPU	MONTJOVIS	LIMOGES	100	6		415
4	Direction		EMPU	MONTJOVIS	LIMOGES	100	6		415

nouveau bloc 415

Circ.	type	nom	SIGLE	DENOMINATION	COMMUNE	rythmes quo	tité VH	VH	n°
4	DROIT	PIERSON FLORENCE	EMPU	MONTJOVIS	LIMOGES	100	6		415
4		PIERSON FLORENCE	EMPU	MONTJOVIS	LIMOGES	100	6		415
4	Direction		EMPU	MONTJOVIS	LIMOGES	100	6		415

Rajout de l'allégement/TP de Mme BESSE, retrait de la DCOM sur St martin le vieux (Bloc 106) ancien bloc 106

Circ.	type	nom	SIGLE	DENOMINATION	COMMUNE	rythmes quotité VH	I VH	n°
1	DROIT	BESSE LAURENCE	EEPU	R. DOISNEAU	AIXE SUR VIENNE	1006		106
1	Direction		E.M.PU	GEORGES EMMANUEL CLANCIER	AIXE SUR VIENNE	1006		106
1	Direction		E.E.PU	JULES VERNE	BOSMIE L'AIGUILLE	1006		106
1	Direction		E.P.PU	SAINT MARTIN LE VIEUX	SAINT MARTIN LE VIEUX	1006		106
nouv	eau bloc 106							
Circ.	type	nom	SIGLE	DENOMINATION	COMMUNE	rythmes quotité VI	H VH	n°
1	DROIT	BESSE LAURENCE	EEPU	R. DOISNEAU	AIXE SUR VIENNE	1006		106
1	Direction		E.M.PU	GEORGES EMMANUEL CLANCIER	AIXE SUR VIENNE	1006		106
1	Direction		E.E.PU	JULES VERNE	BOSMIE L'AIGUILLE	1006		106
1		BESSE LAURENCE	EEPU	R. DOISNEAU	AIXE SUR VIENNE	1006		106

conséquence

nouveau bloc créé: 115 non donné au TRS à 18H

Circ.	type	nom	SIGLE	DENOMINATION	COMMUNE	rythmes quotité	VH	VH	n°
1	Direction		E.P.PU	SAINT MARTIN LE VIEUX	SAINT MARTIN LE VIEUX	10	006		115
1	COM PESA	A OCCE	EPPU	GORRE	GORRE		12		115

Modification blocs REP+2 et REP+8:

pour intercaler la Direction EE Blanchot prévu dans bloc 223 et la mettre dans bloc REP+ Anciens REP +2 et REP+8

Circ.	type	nom	SIGLE	DENOMINATION	COMMUNE	rythmes	quotité	VH	VH	n°
2	Direction		EMPU	RENE BLANCHOT	LIMOGES		80	6		rep+2
4	Direction		E.M.PU EP	CORGNAC	LIMOGES		80	6		rep+2
2	REP MARDI		EMPU	RENE BLANCHOT	LIMOGES		80	1,5		rep+2
2	REP MARDI		EEPU	RENE BLANCHOT	LIMOGES		80	1,5		rep+2
2	REP MARDI		EMPU	LA BASTIDE	LIMOGES		80	1,5		rep+2
2	REP MARDI		EMPU	LE VIGENAL	LIMOGES		80	1,5		rep+2
4		DEBEAULIEU CHRISTINE	E.E.PU	LES FEUILLANTS	LIMOGES		100	3		rep+8

4		L'ARDILLER Fabienne	E.E.PU	LA MONNAIE	LIMOGES	100	3	rep+8
4	Direction		E.E.PU	LES FEUILLANTS	LIMOGES	100	6	rep+8
2	REP MARDI		EPPU	DESCARTES	LIMOGES	100	1,5	rep+8
2	REP MARDI		EEPU	RENE BLANCHOT	LIMOGES	100	1,5	rep+8
2	REP Mardi		EEPU	LA BASTIDE	LIMOGES	100	1,5	rep+8
2	REP Mardi		EEPU	LE VIGENAL	LIMOGES	100	1,5	rep+8
2	DROIT	DUPUY Marie				100	6	rep+8

nouveaux REP+2 et REP+8

Circ.	type	nom	SIGLE	DENOMINATION	COMMUNE	rythmes	quotité	VH	VH	n°
2	Direction		EEPU	RENE BLANCHOT	LIMOGES		100	12		REP+8
2	Direction		EMPU	RENE BLANCHOT	LIMOGES		80	6		rep+2
4	Direction		E.M.PU EF	P CORGNAC	LIMOGES		80	6		rep+2
2	REP MARDI		EMPU	RENE BLANCHOT	LIMOGES		80	1,5		rep+2
2	REP MARDI		EEPU	RENE BLANCHOT	LIMOGES		80	1,5		rep+2
2	REP MARDI		EMPU	LA BASTIDE	LIMOGES		80	1,5		rep+2
2	REP Mardi		EMPU	LE VIGENAL	LIMOGES		80	1,5		rep+2
2	REP Mardi		EPPU	DESCARTES	LIMOGES		100	1,5		rep+8

2 2 2 2	REP MARDI REP MARDI REP MARDI DROIT	DUPUY Marie	EEPU EEPU EEPU	J L	ENE BLANCHOT A BASTIDE E VIGENAL	L	IMOGES IMOGES IMOGES		100 100 100 100	1,5 1,5 1,5 6		rep+8 rep+8 rep+8
consé	équences sur n	bloc 223										
Circ.	type	nom	SIGLE	E DEN	IOMINATION	CON	MMUNE	rythme	s quotité	VH	VH	n°
2 5	Direction Direction	x	EEPU E.P.PU		E BLANCHOT RILHAC		OGES RILHAC		80	12 806		223 223
nouve	eau											
Circ.	type	nom	S	SIGLE	DENOMINATIO	ΟN	COMMUNE	rytl	nmes quoti	té V	H VI	H n°
5	Direction	X	E	E.P.PU	PEYRILHAC		PEYRILHAC			806		223
4		DEBEAULI CHRISTINE		E.E.PU	LES FEUILLAN	TS	LIMOGES			803		223
4		L'ARDILLE Fabienne	R	E.E.PU	LA MONNAIE		LIMOGES			803		223
4	Direction	1 dolellile	F	E.E.PU	LES FEUILLAN	TS	LIMOGES			806		223

bloc 418 pas de changement (congé formation de Mme Fraisse

Circ.	type	nom	SIGLE	DENOMINATION	COMMUNE	rythmes	quotité	VH	VH	n°
	CONG FORM	FRAISSE MARINE	EMPU	LE VIGENAL	LIMOGES		80	6		418
4	Direction		EMPU	LEON BERLAND	LIMOGES		80	6		418
4	Direction		E.M.PU EP	MARCEL MADOUMIER	LIMOGES		80	6		418

Bloc non répartis restant:

Circ.	type	nom	SIGLE	DENOMINATION	COMMUNE	rythmes quotité	VH	VH	n°
1	Direction		E.E.PU	BUSSIERE GALANT	Bussière-Galant		1,5		
ASH	DROIT	LESCURE ALEXANDRA	LP	JB DARNET	SAINT YRIEIX LA PERCHE		8		
2	COM PESA	Λ	EPPU	CHAPTELAT	CHAPTELAT		12		
6	décharge mandat élu		E.P.PU	ELIE COUDERT	SAINT BONNET BRIANCE		6		
5	DROIT	HEBTING	E.M.PU	JOLIBOIS	BELLAC		6		

Changements envisagés sur L'école Jules Ferry donnés pour information par Mme Grizon:

- le berceau positionnée sur l'EE Jules FERRY serait placé sur la décharge de direction
- le poste créé (ex support PESA) pourrait ainsi être proposé à une personne en mesure de carte.
- le bloc 317 ne serait plus proposé à l'école Jules Ferry à Limoges sur la décharge de direction, mais sur EE Jean Zay à Limoges sur la création de poste (24 h)

Nom des personnels retenus récemment sur des postes particuliers portés :

- Mme Jensch Delphine : CMMP St Junien

- M. Banquey Jean Christophe (ERUN): poste ERUN ASH

- Mme Lenoir Karen (EE J montalat) : Mdph

- M Guitard Stephane (IME isle): ULIS F Roz